[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.07.2024								                            №   342

Об утверждении годового плана мероприятий, направленных на создание условий для развития туризма в Колпашевском районе на 2024 год

На основании решения Думы Колпашевского района от 17.06.2013                 № 58 «О порядке использования средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на финансирование мероприятий, направленных на создание условий по развитию туризма», постановления Администрации Колпашевского района от 15.12.2021 № 1484                                  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие внутреннего                          и въездного туризма на территории Колпашевского района»
1. Утвердить годовой план проведения мероприятий, направленных                    на развитие сферы туризма в Колпашевском районе на 2024 год,                       согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                   на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района Пшеничникову Г.А.

И.о. Главы района							       Ю.А.Некрасов

Г.А.Пшеничникова
5 27 40

2

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
Колпашевского района
от 18.07.2024 № 342

	Годовой план проведения мероприятий, направленных на создание условий для развития туризма
в Колпашевском районе на 2024 год

	Наименование мероприятий
	Объём финансирования (руб.)
	Сроки проведения

	Всего
	В том числе за счет средств

	Областного бюджета
(по согласованию)
	Местного бюджета

	Организация и проведение мероприятий, направленных на создание условий для развития туризма

	Мероприятие 1.
Реализация проекта «Талантливое детство-2024», отобранного по итогам проведения конкурса проектов детского и социального туризма
	143 000,00
	129 057,50
	13 942,50
	август-декабрь

	Мероприятие 1.
Реализация проекта «Активный отдых», отобранного по итогам проведения конкурса проектов детского и социального туризма
	176 000,00
	167 000,00
	9 000,00
	август-декабрь

	Мероприятие 1.
Реализация проекта «Без границ-2024», отобранного по итогам проведения конкурса проектов детского и социального туризма
	176 000,00
	167 000,00
	9 000,00
	август-декабрь

	Итого:
	495 000,00
	463 057,50
	31 942,50

image1.jpeg
=